ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2018
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)

CORREÇÃO DAS PROVAS

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI,  Prefeito Municipal de Santiago do
Sul,  Estado de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições,  e  nos  termos do
Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  004/2018,  INFORMA que  a
correção das provas será no dia 11/09/2018, às 09:00h, na sala de Reuniões da
Prefeitura  Municipal  de  Santiago  do  Sul/SC,  na  Rua  Ângelo  Toazza,  600,
centro.

Santiago do Sul/SC, 10 de setembro de 2018.

___________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de 1
Rua Ângelo Toazza - nº600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC

CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (0**49)3345-3000